
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Num. 

18 

99 

849 

144 

820 

427 

78 

85 

69 

60 

64 

871 

96 

Nome 

Santoro Agostino 

Famularo Angelo 

Pecorale Mario Gerardo 

Di Mauro Antonio 

Lettieri  Andrea 

Trepiccione Giuseppe 

Caprio Virginio 

Gentile Vincenzo 

Senese Valter 

Torsiello  Rocco 

Pezzuti Raffaele 

Genovese Domenico 

Vece Kaio 

Motoclub/Team 

Moto S.P.S. 

100% 

Il Monello 

Di Guida Moto 

Salerno 

Moto S.P.S. 

100% 

Salerno 

100% 

100% 

100% 

Di Guida Moto 

100% 

Classe 

SP (Sprint Junior) 

SP (Sprint Junior) 

SP (Sprint Junior) 

SP (Sprint Senior) 

SP (Sprint Junior) 

SP (Sprint Veteran) 

SP (Sprint Junior) 

SP (Sprint Junior) 

SP (Sprint Veteran) 

SP (Sprint Major) 

SP (Sprint Junior) 

SP (Sprint Junior) 

SP (Sprint Junior) 

Giri 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

1 

PS1  

1  [3:38.821] 

1  [3:38.817] 

1  [3:42.070] 

1  [3:40.154] 

1  [3:43.961] 

1  [3:40.057] 

1  [3:47.063] 

1  [3:51.213] 

1  [3:53.769] 

1  [4:10.132] 

1  [4:17.137] 

1  [4:15.105] 

1  [3:44.014] 

PS3  

1  [3:34.155] 

1  [3:36.319] 

1  [3:43.757] 

1  [3:40.658] 

1  [3:43.159] 

1  [3:38.797] 

1  [3:50.033] 

1  [3:51.423] 

1  [3:55.845] 

1  [4:12.905] 

1  [4:11.916] 

1  [4:09.015] 

0  [] 

PS5  

1  [3:40.825] 

1  [3:37.339] 

1  [3:43.795] 

1  [3:42.102] 

1  [3:45.645] 

1  [3:45.539] 

1  [3:48.683] 

1  [3:49.993] 

1  [3:54.888] 

1  [4:10.587] 

1  [4:15.110] 

1  [4:13.745] 

0  [] 

PS7  

1  [3:35.847] 

1  [3:43.123] 

1  [3:45.625] 

1  [3:48.973] 

1  [3:44.533] 

1  [3:49.069] 

1  [3:48.253] 

1  [3:48.677] 

1  [3:52.418] 

1  [4:08.287] 

1  [4:17.057] 

1  [4:25.025] 

0  [] 

PS9  

1  [3:37.066] 

1  [3:35.305] 

1  [3:44.106] 

1  [3:47.619] 

1  [3:45.288] 

1  [3:51.673] 

1  [3:49.775] 

1  [3:46.008] 

1  [3:54.748] 

1  [4:06.547] 

1  [4:14.455] 

1  [4:13.851] 

- 

Tempo Totale 

18:06.714 

18:10.903 

18:39.353 

18:39.506 

18:42.586 

18:45.135 

19:03.807 

19:07.314 

19:31.668 

20:48.458 

21:15.675 

21:16.741 

3:44.014 

Diff 

4.189 

32.639 

32.792 

35.872 

38.421 

57.093 

1:00.600 

1:24.954 

2:41.744 

3:08.961 

3:10.027 

4 Giri 

Penalità 

Stampato: 29/04/2018 18:34:38 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave 

Direttore di gara : Enzo Petraglia 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

3^ C. Reg. Enduro FMI CAM - Piedimonte 
Cross Test 1 

Assoluta Sprint 

Piedimonte Matese (CE) 2,500 km 

MC MOTO S.P.S.

Camp. Reg. Enduro FMI CAM - 3^ Prova - Piedimonte Matese (CE)

Esposta alle Ore : __________________


